

Tømrer & Tagteknik IVS

Skaarupvej 76
9610 Nørager

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Thomas Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tømrer & Tagteknik IVS
Skaarupvej 76
9610 Nørager

CVR-nr: 36710357

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er tømrer- og rådgivningsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør underskud på 15.422 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		44.525	29.236
Personaleomkostninger	1	-59.915	-63.294
Resultat af ordinær primær drift		15.390	-34.058
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.750	-1.690
Ordinært resultat før skat		-19.140	-35.748
Skat af årets resultat	2	3.718	7.656
Årets resultat		-15.422	-28.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.422	-28.092
I alt		-15.422	-28.092

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.413	0
Udsudte skatteaktiver		11.374	7.656
Andre tilgodehavender		14.000	0
Tilgodehavender i alt		56.787	7.656
Likvide beholdninger		5.121	44.820
Omsætningsaktiver i alt		61.908	52.476
Aktiver i alt		61.908	52.476

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	10.000	10.000
Andre reserver		14.401	14.401
Overført resultat		-314	15.108
Egenkapital i alt		24.087	39.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.336	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.485	12.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.821	12.967
Gældsforpligtelser i alt		37.821	12.967
Passiver i alt		61.908	52.476

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	57.643	60.453
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.840
	<u>59.915</u>	<u>63.294</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.718	-7.656
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.718</u>	<u>-3.718</u>

3. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af 10 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital 13. april 2015.	10.000
Tilgang	0
Kapital ultimo	<u>10.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1